Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2124/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar o Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade
da realização da instalação de 23 luminárias no bairro dos Fragas.

JUSTIFICATIVA

O requerimento se faz necessário, pois verificou que alguns anos
atrás foram colocados os postes para iluminação das ruas, entretanto
as luminárias ainda não foram instaladas.

A situação está acarretando inúmeros transtornos aos
transeuntes e motoristas que transitam pelas vias, além de causar
sentimento de insegurança à população e consequentemente facilita a
atuação da criminalidade na região. Destaco que o valor eventualmente
investido naquela região de forma alguma resultará no desequilíbrio no
orçamento municipal.

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Pública Direta e Indireta, sendo assim, com vistas à
legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas
informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Agosto de 2022

Débora C. M. Camargo
   Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
64

0/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

02
E

-4
P

Y
P

-3
R

U
5-

54
N

J

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
64

0/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

02
E

-4
P

Y
P

-3
R

U
5-

54
N

J

Câmara Municipal de Tatuí, 5 de agosto de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=002E4PYP3RU554NJ"?chave=002E4PYP3RU554NJ, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 002E-4PYP-3RU5-54NJ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
64

0/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

02
E

-4
P

Y
P

-3
R

U
5-

54
N

J

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=002E4PYP3RU554NJ
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=002E4PYP3RU554NJ
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 002E4PYP3RU554NJ
		2022-08-05T12:19:18-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:19:51-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:20:03-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:20:28-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:20:45-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:21:06-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:21:38-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:23:35-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:24:02-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:24:07-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:28:50-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:30:09-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:37:45-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:43:48-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:48:14-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-08-05T12:48:56-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura